

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Den Blå Gård Ejendomme ApS

Frederiksgade 11 F
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 50 56 54

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2021

Jan Edelberg Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Den Blå Gård Ejendomme ApS
Frederiksgade 11 F
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 50 56 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jan Edelberg Jensen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 80.339, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 520.089.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet udlejer sine lokaler til Diskotek Den Blå Gård ApS, som har været tvangslukket siden pandemiens start. Det har været nødvendigt at yde kredit på huslejen, som er betalt når statens hjælpepakker har givet mulighed herfor. Lejeren forventes at have normal drift, når det bliver muligt at åbne igen. Herudover har selskabet ikke været påvirket heraf i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		219.241	220.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-69.742	-69.742
Resultat før finansielle poster		149.499	150.480
Finansielle indtægter		1.441	0
Finansielle omkostninger		-47.509	-53.149
Resultat før skat		103.431	97.331
Skat af årets resultat		-23.092	-21.418
Årets resultat		<u>80.339</u>	<u>75.913</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.339	75.913
		<u>80.339</u>	<u>75.913</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.883.847	1.953.589
Materielle anlægsaktiver		<u>1.883.847</u>	<u>1.953.589</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.883.847</u>	<u>1.953.589</u>
Andre tilgodehavender		138.573	75.330
Tilgodehavender		<u>138.573</u>	<u>75.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.573</u>	<u>75.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.022.420</u></u>	<u><u>2.028.919</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		395.089	314.750
Egenkapital		<u>520.089</u>	<u>439.750</u>
Hensættelse til udskudt skat		58.600	48.840
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.600</u>	<u>48.840</u>
Gæld til realkreditinstitutter		885.340	1.012.249
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>885.340</u>	<u>1.012.249</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	126.758	125.182
Banker		138.929	196.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.338	8.000
Selskabsskat		11.332	9.946
Anden gæld		258.034	188.153
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>558.391</u>	<u>528.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.443.731</u>	<u>1.540.329</u>
Passiver i alt		<u>2.022.420</u>	<u>2.028.919</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	314.750	439.750
Årets resultat	0	80.339	80.339
Egenkapital 31. december 2020	125.000	395.089	520.089

NOTER**1 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.137.431</u>	<u>1.012.098</u>	<u>126.758</u>	<u>381.744</u>
	<u>1.137.431</u>	<u>1.012.098</u>	<u>126.758</u>	<u>381.744</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.012, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.884.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 5.474.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 3.200.000 til sikkerhed for bankgæld samt for søsterselskabs engagement med pengeinstitut max. kr. 200.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Edelberg Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-846166235074
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 14:03:59
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 14:31:52
Underskrevet med NemID

Jan Edelberg Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-846166235074
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 16:27:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 48568153nZr24205684

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.